令和４年７月

お得意様各位

大阪・東京・福岡・名古屋  営業部
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

バーホルダーBHX シリーズ 仕様変更のお知らせ

 拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難うございます。

さて、ご愛用いただいておりますバーホルダーBHX シリーズにつきまして、金型老朽化による更新に伴い、

製品改良の為、下記のように若干の仕様変更を致します。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品
BHX-105 BHX-107 BHX-110 BHX-115

BHX-1(本体) BHX-205N
BHX-105B BHX-107B BHX-110B BHX-115B

変更型番 BHX-105NB BHX-107NB BHX-110NB BHX-115NB BHX-1N(本体) BHX-205NB

変更内容  ： 銅バー固定ボルト頭埋め込み、本体取付ボルト長さ、本体底部サイズ

 ※今般の仕様変更に伴い BHX-105NB､205NB 用付属締付ボルトＭ６×７５ｍｍにつきまして、

  従来は絶縁被覆なしで販売しておりましたが、絶縁被覆を施し絶縁付 付属締付ボルトに

 仕様変更致します。 【使用素材：スミチューブＢ２(難燃材 ｸﾞﾚｰﾄﾞ VW-1 RoHS10 対応品)】

 尚、BHX-205N から BHX-205NB への仕様変更に伴うバーホルダー本体 BHX-2N の変更はございません。

実施時期   ： 在庫限り ８月以降順次切り替え

変更前 BHX-1 シリーズ            変更後 BHX-1NB シリーズ

以上